２０２０年１２月吉日

報道機関担当者 各位

                        きららカップ 2021実行委員会

委員長 青木 賢治

きららカップ２０２１大会の報道取材について(ご連絡)

平素は当連盟の活動にご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。

本大会は令和３年２月１３日(土)～１４日(日)に山口きらら博記念公園水泳プー

ルで開催いたします。また、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、公益財団法

人日本水泳連盟ならびに公益財団法人日本スポーツ協会のガイドラインに基づき、

出場選手やスタッフをはじめ入場者を大幅に削減しての開催になります。

このため、報道取材につきましては、以下のような対応といたしましたので、ご

理解いただきますようよろしくお願い申し上げます。

記

１．会場内での取材・リモート取材については一切受け付けません。

２．競技の映像配信は行いません。

３．競技結果の公開について

  ＊「スイムレコードどっとこむ」サイト*1)への競技結果のアップロードを各種目終了

毎に行います。

*1)

http://www.swim-record.com/swims/ViewResult/?h=V0100&code=3520798

  ＊当連盟ホームページ*2)に、１日毎の８位表・全記入プログラムの掲載を行います。

（全競技終了約１時間後を予定）

      *2) http://yamaguchi.swim.or.jp/

４．各報道機関への結果の送信について

１日毎の競技結果（８位表）の excel ファイルを報道機関宛に送信します。

全競技終了約１時間後を予定しています。

希望される場合は事前に担当宛にメールでご連絡ください。

    連絡先 ：山口県水連情報システム委員会 担当：品川

  ymgswim2110@hotmail.co.jp

    記載内容：報道機関名、担当者名、連絡先携帯番号、送付先メールアドレス

                    以上

mailto:ymgswim2110@hotmail.co.jp